



Бекітемін
мектеп директорының м.а.
Ешенова

2022-2023 оқу жылында мектеп оқушыларын ыстық және буфеттік тамақпен қамтамасыз ету бойынша №33 ЖОМ іс-шаралар жоспары

Мақсаты: Дұрыс тамақтану идеясын насихаттау, балалар мен жасөспірімдердің дұрыс тамақтану бойынша мәселеге педагогтар мен атаналардың көңілін аудару.

Міндеттер:

1. Оқушылардың дұрыс тамақтану идеологиясын қалыптастыру.
2. Ыстық тамақпен қамтылған оқушылар санын сақтау және арттыру.
3. Тубвиражды, жетім және аз қамтылған отбасынан шыққан балалардың тамақтануын бақылауды күшейту.
4. Тегін тамақтануды қажет ететін балалар туралы мәліметтер қорын құрастыру.
5. Мектеп асханасы мен ас блогының материалдық базасын нығайту.

№	Жұмыс мазмұны	Орындау мерзімі	жауаптылар
1	Тегін тамақтануды қажет ететін балалар туралы мәліметтер қорын құрастыру	қыркүйек	Әлеуметтік педагог
2	Мектептің негізгі тізімінің ыстық және буфеттік тамақтануын ұйымдастыру	қыркүйек	Сынып жетекшілер
3	Жетім және аз қамтылған отбасынан шыққан және тубвиражды балалардың тегін тамақтануын ұйымдастыру (мемлекеттік қызмет көрсету).	қыркүйек	ТЖДО, әлеуметтік педагог
4	Келесі күн тәртібінде сыныптық ата-аналар жиналысы өткізілсін -Балалар денсаулығына тамақтың әсері -Сынып оқушыларының тамақтануын ұйымдастыру талдамасы.	наурыз	Сынып жетекшілер
5	Ыстық тамақтануды ұйымдастыру бойынша сұрақтар әкімшілік мәжілісте,	қазан желтоқсан	ТЖДО, әлеуметтік

	директор жанындағы мәжілісте қарастырылсын: Мектеп асханасын жалға алушы есебі ; сынып жетекшілерінің есебі; әлеуметтік педагог, медбике есебі (жетім балалар, аз қамтылған отбасынан шыққан, хим.алдын алу шараларын қабылдайтын балалардың тамақтану)	қантар	педагог, сынып жетекшілер, арендатор Б.С. Касимбекова
6	Тамақты дайындау технологиясын сақтау,оның дәмінің сапасын, сақтау ережелері мен азық-түлік мерзімін бақылауды жүзеге асыру.	күн сайын	Медбике
7	Мектеп асханадағы тәртіпті тексеру бойынша рейд ұйымдастыру	қазан желтоқсан наурыз	ТЖДО
8	Балалардың тегін тамақтануын қамтамасыз ету бұйрыққа сәйкес бақылауды жүзеге асыру.	желтоқсан	ТЖДО
9	Балалардың тегін тамақтануы тізіміне өзгертулер еңгізу (мемлекеттік қызмет көрсету).	Қажеттілік бойынша	Әлеуметтік педагог